UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 36/TB-CĐCĐ-TCHC                                 Hậu Giang, ngày 09 tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 32 NĂM 2021

Từ ngày 09/8/2021 đến ngày 13/8/2021

Thứ hai: 09/8/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

13:00

- Họp trực tuyến với lãnh đạo Phòng TC-HC, KH-TC, QLĐT về

việc trao đổi một số nội dung về hoạt động chuyên môn của nhà

trường; thống nhất nội dung và số liệu phục vụ cho đề án nguồn

nhân lực Tỉnh. Đ/c Lê Viết Mạnh chuẩn bị công tác họp trực tuyến.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ ba: 10/8/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

9:00

13:00

- Họp trực tuyến với lãnh đạo phòng QLĐT. Thành phần mời: Đ/c

Phong, Kiều cùng dự. Đ/c Lê Viết Mạnh chuẩn bị công tác họp

trực tuyến.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ tư: 11/8/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ năm: 12/8/2021

Ban Giám hiệu

Nguyễn Hữu Văn

7:00

14:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Họp trực tuyến Chi bộ 1. Thành phần mời: Tất cả đảng viên Chi

bộ 1 cùng dự. Đ/c Lê Viết Mạnh chuẩn bị công tác họp trực tuyến.

Thứ sáu: 13/8/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Ghi chú:

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống bệnh Covid-19 theo quy định.

- Chi bộ họp lệ tháng 8/2021 lựa chọn hình thức sinh hoạt phù hợp, hiệu quả và gửi báo cáo tháng

8/2021 qua địa chỉ Email: dmtuan@hgcc.edu.vn trước ngày 10/8/2021; Gửi phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho

Đ/c Phạm Văn Diệp trước ngày 15/8/2021.

Nơi nhận:                     TL.HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh (b/c);             KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.         Đã ký

                 Đoàn Văn Nuốl